a) Agenti chimici

N. EINECS [1]

202-080-4
202-177-1
202-199-1
202-204-7

N. CAS [2]

91-59-8
92-67-1
92-87-5
92-93-3

b) Attivita lavorative: Nessuna

Divieti

Nome dell'agente

2-naftilammina e suoi sali
4-amminodifenile e suoi sali
Benzidina e suoi sali
4-nitrodifenile

Allegato VIlI-quinquies (1)

(art. 72-novies, comma 1)

Limite di concentrazione per
l'esenzione

0.1% in peso
0,1% in peso
0,1% in peso
0,1% in peso

[1] EINECS European Inventory of Existing Commercial Chemical Substance

[2] CAS Chemical Abstracts Service

(1) Allegato aggiunto dall'art. 7, D.Lgs. 2 febbraio 2002, n. 25, come rettificato con Comunicato 9 aprile 2002.



